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PROTOKÓŁ Nr IV/15  

z obrad IV sesji Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 30 marca 2015 roku 

 

IV sesja Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim zwołana przez Przewodniczącego Rady 

Powiatu Pana Adama Mirona Łęczyckiego odbyła się w dniu 30 marca 2015 roku  

w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego przy ul. 11 Listopada 4 w Bielsku Podlaskim. 

Obrady III sesji rozpoczęły się o godzinie 900, zakończyły o godzinie 940.  

Sesję protokołował Piotr Daniło.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Adam Miron Łęczycki otwierając obrady IV sesji 

stwierdził, iż zgodnie z listą obecności w obradach uczestniczy 15 radnych, zatem są one 

prawomocne (lista obecności stanowi załącznik nr 2 do protokołu).  

 

W obradach uczestniczyli również:  

1. Pan Ryszard Anusiewicz – Sekretarz Powiatu 

2. Pani Nina Tymińska – Skarbnik Powiatu, 

3. Pani Julita Fidziukiewicz – Radca prawny, 

4. Bożena Grotowicz – Dyrektor SP ZOZ w Bielsku Podlaskim, 

5. Arsalan Azzadin – Zastępca Dyrektora SP ZOZ w Bielsku Podlaskim, 

6. Bogdan Komarzewski - Naczelnik Wydziału Organizacyjno-Prawnego, 

7. Anatol Grzegorz Tymiński – Naczelnik Wydziału Oświaty, Spraw Społecznych  

i Rozwoju Lokalnego 

(lista osób zaproszonych stanowi załącznik nr 3 do protokołu). 

Przewodniczący Rady Powiatu powitał wszystkich obecnych, po czym zwrócił się  

z prośbą o zgłaszanie uwag i wniosków do proponowanego porządku obrad (porządek obrad 

stanowi załącznik nr 4 do protokołu), który radni otrzymali wraz z zaproszeniem 

(potwierdzenie odbioru materiałów sesyjnych przez radnych stanowi załącznik nr 5 do 

protokołu).  

 Głos zabrał Wicestarosta Piotr Bożko, który zgłosił wniosek o doprecyzowanie treści 

punktu 7 o zapis: „(dotyczy dofinansowania organizacji koncertu z okazji jubileuszu 25-lecia 

działalności artystycznej Amatorskiego Zespołu Pieśni Białoruskiej „Małanka”)”, a następnie 

ujęcie do porządku obrad w punkcie 8 zagadnienia pn.: „Podjęcie uchwały Rady Powiatu  



Protokół Nr IV/15 z obrad IV sesji Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 30 marca 2015 r. Strona 2 
 
 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz miasta Bielsk Podlaski w 2015 r. (dotyczy 

dofinansowania organizacji XXXVI obchodów Dni Bielska Podlaskiego)” oraz punktów 11  

i 12 o następującej treści: pkt 11: „Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian  

w budżecie Powiatu Bielskiego na 2015 r.”, pkt 12: „Podjęcie uchwały Rady Powiatu  

w sprawie zmiany uchwały Nr II/11/14 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 18 

grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Bielskiego 

na lata 2015 – 2022”. 

W związku z brakiem innych uwag, Przewodniczący poddał pod głosowanie 

zgłoszony przez Wicestarostę wniosek o ujęcie pod pozycją nr 8 w proponowanym porządku 

obrad, dodatkowego punktu o następującej treści: „Podjęcie uchwały Rady Powiatu  

w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz miasta Bielsk Podlaski w 2015 r. (dotyczy 

dofinansowania organizacji XXXVI obchodów Dni Bielska Podlaskiego”. 

Rada Powiatu, w głosowaniu jawnym, stosunkiem głosów: 15 „za”, 0 przeciwnych  

i 0 wstrzymujących się wprowadziła do porządku obrad sesji, jako punkt 8, nowy punkt  

o brzmieniu jak wyżej. 

Następnie Przewodniczący poddał pod głosowanie wniosek o ujęcie pod pozycją nr  

11 w proponowanym porządku obrad, dodatkowego punktu o następującej treści: „Podjęcie 

uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian w budżecie Powiatu Bielskiego na 2015 r.”. 

Rada Powiatu, w głosowaniu jawnym, stosunkiem głosów: 15 „za”, 0 przeciwnych  

i 0 wstrzymujących się wprowadziła do porządku obrad sesji, jako punkt 11, nowy punkt  

o brzmieniu jak wyżej. 

Przewodniczący poddał pod głosowanie wniosek o ujęcie pod pozycją nr  

12 w proponowanym porządku obrad, dodatkowego punktu o następującej treści: „Podjęcie 

uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały Nr II/11/14 Rady Powiatu w Bielsku 

Podlaskim z dnia 18 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Bielskiego na lata 2015 – 2022”. 

Rada Powiatu, w głosowaniu jawnym, stosunkiem głosów: 15 „za”, 0 przeciwnych  

i 0 wstrzymujących się wprowadziła do porządku obrad sesji, jako punkt 12, nowy punkt  

o brzmieniu jak wyżej. 

Następnie Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad porządkiem obrad  

z uwzględnieniem w/w zmian. 

Rada Powiatu, w głosowaniu jawnym, stosunkiem głosów: 15 „za”, 0 przeciwnych  

i 0 wstrzymujących się przyjęła następujący porządek obrad IV sesji Rady Powiatu: 
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1. Otwarcie sesji. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Przyjęcie protokołu z III. sesji Rady Powiatu.  

4. Sprawozdanie z pracy Zarządu Powiatu w okresie międzysesyjnym.  

5. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy 

dzierżawy i najmu części nieruchomości, będącej własnością Powiatu Bielskiego, 

pozostającej w posiadaniu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  

w Bielsku Podlaskim, na okres powyżej 3 lat i wyrażenia zgody na odstąpienie od 

obowiązku przetargowego trybu zawarcia umów oraz wyrażenia zgody na prawo 

przechodu i przejazdu do części nieruchomości. 

6. Przyjęcie informacji o stanie mienia Powiatu Bielskiego według stanu na dzień  

31 grudnia 2014 r. 

7. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz 

miasta Bielsk Podlaski w 2015 r. (dotyczy dofinansowania organizacji koncertu z okazji 

jubileuszu 25-lecia działalności artystycznej Amatorskiego Zespołu Pieśni Białoruskiej 

„Małanka”). 

8. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz 

miasta Bielsk Podlaski w 2015 r. (dotyczy dofinansowania organizacji XXXVI 

obchodów Dni Bielska Podlaskiego). 

9. Przyjęcie sprawozdania z realizacji Programu współpracy Powiatu Bielskiego  

z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy  

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 2014 

roku. 

10. Przyjęcie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Powiatu Bielskiego za 2014 rok.  

11. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian w budżecie Powiatu Bielskiego na 

2015 r. 

12. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały Nr II/11/14 Rady Powiatu w 

Bielsku Podlaskim z dnia 18 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Bielskiego na lata 2015 – 2022. 

13. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII/264/14 Rady 

Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 7 listopada 2014 r. w sprawie zatwierdzenia planu 

kontroli Komisji Rewizyjnej na 2015 rok. 
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14. Podjęcie uchwał Rady Powiatu w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji stałych 

Rady Powiatu na 2015 rok: 

a) Komisji Budżetu i Finansów, 

b) Komisji Oświaty, Ochrony Zdrowia i Spraw Społecznych, 

c) Komisji Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony Środowiska. 

15. Interpelacje i zapytania radnych. 

16. Sprawy różne. 

17. Zamknięcie posiedzenia. 

 
Ad 3 

Przewodniczący Rady poinformował, iż zgodnie z wymogami statutowymi protokół 

Nr III/15 z obrad II sesji Rady Powiatu, która odbyła się w dniu 26 lutego 2015 roku, był 

wyłożony do wglądu wraz z załącznikami w Wydziale Organizacyjno-Prawnym Starostwa 

Powiatowego (pok. nr 206) oraz był dostępny tuż przed rozpoczęciem sesji. Żadne uwagi do 

w/w protokołu nie wpłynęły. Przewodniczący zapytał, czy radni chcą zgłosić pytania  

i wnioski do w/w protokołu. 

W związku z brakiem uwag do protokołu, Przewodniczący obrad zamknął dyskusję  

i zarządził głosowanie nad jego przyjęciem.  

Rada Powiatu, w głosowaniu jawnym, stosunkiem głosów: 14 „za”, 0 przeciwnych  

i 1 wstrzymującym się przyjęła protokół Nr III/15 z obrad III sesji Rady Powiatu z dnia  

26 lutego 2015 roku.  

 O godzinie 915 na salę obrad przybył radny Maciej Bobel. Od tej chwili w obradach 

uczestniczyło 16 radnych. 

 

Ad 4 

Przystępując do realizacji kolejnego punktu porządku obrad sesji Przewodniczący 

Rady zwrócił się z prośbą o zabranie głosu przez Starostę Bielskiego. 

 Głos zabrał Starosta Bielski Sławomir Jerzy Snarski, który poinformował, iż radni 

przed rozpoczęciem obrad dzisiejszej sesji otrzymali Sprawozdanie z pracy Zarządu Powiatu  

w okresie międzysesyjnym (Sprawozdanie stanowi załącznik nr 6 do protokołu). Następnie 

przedstawił najważniejsze zagadnienia, którymi zajmował się Zarząd Powiatu w okresie 

sprawozdawczym, ujęte w omawianym sprawozdaniu. 

 Przewodniczący zwrócił się do radnych z pytaniem, czy chcą zabrać głos w tym 

temacie.  
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 Radny Jan Radkiewicz zapytał, czy były uwagi po kontroli przeprowadzonej przez 

Urząd Kontroli Skarbowej w zakresie prawidłowości gospodarowania środkami publicznymi 

obejmującymi część oświatową subwencji ogólnej, w tym wykonywanie obowiązków 

związanych z gromadzeniem danych stanowiących podstawę do jej naliczenia na 2011 rok.  

W odpowiedzi Starosta poinformował, iż kontrola, która miała miejsce w Zespole 

Szkół Specjalnych, dotyczyła naliczania subwencji po przyjęciu przez szkołę orzeczeń 

lekarskich, co do których są różnice w ich interpretacji. Urząd Kontroli Skarbowej zajął 

stanowisko, iż w 4 przypadkach nienależnie naliczono wysokość subwencji. Od decyzji UKS 

zostało złożone odwołanie do Ministerstwa Edukacji Narodowej i Ministerstwa Finansów. 

Sytuacja dotyczy orzeczeń, na których nie zawarto okresu ważności, co szkoła 

zinterpretowała jako orzeczenia wydane na czas nieokreślony, natomiast UKS uznaje, że 

należy je traktować jako wystawione na czas określony, zgodnie z wydanymi nowymi 

przepisami.  

Wobec braku dalszych uwag do analizowanego materiału Przewodniczący obrad 

zamknął dyskusję w tym punkcie stwierdzając, iż Rada Powiatu zapoznała się ze 

Sprawozdaniem z prac Zarządu Powiatu w okresie międzysesyjnym. 

 

Ad 5 

Przechodząc do realizacji kolejnego punktu porządku obrad sesji – Podjęcie uchwały 

Rady Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy i najmu części 

nieruchomości, będącej własnością Powiatu Bielskiego, pozostającej w posiadaniu 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim, na okres 

powyżej 3 lat i wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 

umów oraz wyrażenia zgody na prawo przechodu i przejazdu do części nieruchomości 

(projekt uchwały stanowi załącznik nr 7 do protokołu), Przewodniczący Rady zwrócił się do 

radnych z pytaniem, czy chcą zabrać głos w tej sprawie. 

 W związku z brakiem uwag Przewodniczący Rady zamknął dyskusję w tym punkcie 

oraz poddał pod głosowanie rozpatrywany projekt uchwały.  

 Rada Powiatu, w głosowaniu jawnym, stosunkiem głosów: 16 „za”,  

0 przeciwnych i 0 wstrzymującym się podjęła uchwałę Nr IV/28/15 w sprawie wyrażenia 

zgody na zawarcie umowy dzierżawy i najmu części nieruchomości, będącej własnością 

Powiatu Bielskiego, pozostającej w posiadaniu Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim, na okres powyżej 3 lat i wyrażenia zgody na 
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odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umów oraz wyrażenia zgody 

na prawo przechodu i przejazdu do części nieruchomości (uchwała stanowi załącznik nr 8 

do protokołu).  

 

Ad 6 

 Przechodząc do realizacji kolejnego punktu porządku obrad sesji – „Przyjęcie 

informacji o stanie mienia Powiatu Bielskiego według stanu na dzień 31 grudnia 2014 r.” 

(informacja stanowi załącznik nr 9 do protokołu), Przewodniczący Rady zwrócił się do 

radnych czy chcą zabrać głos w tym temacie informując jednocześnie, iż Komisja Oświaty, 

Ochrony Zdrowia i Spraw Społecznych zgłosiła wniosek do rozpatrywanego materiału, na 

który Zarząd Powiatu udzielił odpowiedzi (stanowisko Zarządu w odpowiedzi na zgłoszony 

wniosek stanowi załącznik nr 10 do protokołu).  

 W związku z brakiem dalszych uwag Przewodniczący Rady zamknął dyskusję w tym 

punkcie oraz zarządził głosowanie nad przyjęciem informacji.. 

 Rada Powiatu, w głosowaniu jawnym, stosunkiem głosów: 16 „za”,  

0 przeciwnych i 0 wstrzymującym się, przyjęła informacj ę o stanie mienia Powiatu 

Bielskiego według stanu na dzień 31 grudnia 2014 r. 

 

Ad 7 

Przechodząc do realizacji kolejnego punktu porządku obrad sesji – „Podjęcie uchwały 

Rady Powiatu w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz miasta Bielsk Podlaski  

w 2015 r. (projekt uchwały stanowi załącznik nr 11 do protokołu), Przewodniczący 

przypomniał, iż rozpatrywany materiał dotyczy dofinansowania organizacji koncertu z okazji 

jubileuszu 25-lecia działalności artystycznej Amatorskiego Zespołu Pieśni Białoruskiej 

„Małanka”, a następnie zwrócił się do radnych z pytaniem, czy chcą zabrać głos w tej 

sprawie. 

 W związku z brakiem uwag Przewodniczący Rady zamknął dyskusję w tym punkcie 

oraz poddał pod głosowanie rozpatrywany projekt uchwały.  

 Rada Powiatu, w głosowaniu jawnym, stosunkiem głosów: 16 „za”,  

0 przeciwnych i 0 wstrzymującym się podjęła uchwałę Nr IV/29/15 w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej na rzecz miasta Bielsk Podlaski w 2015 r. (uchwała stanowi załącznik 

nr 12 do protokołu).  
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Ad 8 

 Przechodząc do realizacji kolejnego punktu porządku obrad sesji – „Podjęcie uchwały 

Rady Powiatu w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz miasta Bielsk Podlaski  

w 2015 r. (projekt uchwały stanowi załącznik nr 13 do protokołu), Przewodniczący 

przypomniał, iż rozpatrywany materiał dotyczy dofinansowania organizacji XXXVI 

obchodów Dni Bielska Podlaskiego, a następnie zwrócił się do radnych z pytaniem, czy chcą 

zabrać głos w tej sprawie. 

 W związku z brakiem uwag Przewodniczący Rady zamknął dyskusję w tym punkcie 

oraz poddał pod głosowanie rozpatrywany projekt uchwały.  

 Rada Powiatu, w głosowaniu jawnym, stosunkiem głosów: 15 „za”,  

0 przeciwnych i 1 wstrzymującym się podjęła uchwałę Nr IV/30/15 w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej na rzecz miasta Bielsk Podlaski w 2015 r. (uchwała stanowi załącznik 

nr 14 do protokołu).  

 

Ad 9 

 Przechodząc do realizacji kolejnego punktu porządku obrad sesji – Przyjęcie 

sprawozdania z realizacji Programu współpracy Powiatu Bielskiego z organizacjami 

pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 2014 roku (sprawozdanie stanowi 

załącznik nr 15 do protokołu), Przewodniczący Rady zwrócił się do radnych z pytaniem, czy 

chcą zabrać głos w tej sprawie. 

 W związku z brakiem uwag Przewodniczący Rady zamknął dyskusję w tym punkcie 

oraz zarządził głosowanie nad przyjęciem sprawozdania. 

 Rada Powiatu, w głosowaniu jawnym, stosunkiem głosów: 16 „za”,  

0 przeciwnych i 0 wstrzymującym się, przyjęła sprawozdanie z realizacji Programu 

współpracy Powiatu Bielskiego z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie w 2014 roku. 

 

Ad 10 

 Przechodząc do realizacji kolejnego punktu porządku obrad sesji – Przyjęcie 

sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Powiatu Bielskiego za 2014 rok (sprawozdanie 

stanowi załącznik nr 16 do protokołu), Przewodniczący Rady zwrócił się do radnych  
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z pytaniem, czy chcą zabrać głos w tej sprawie. 

 W związku z brakiem uwag Przewodniczący Rady zamknął dyskusję w tym punkcie 

oraz zarządził głosowanie nad przyjęciem sprawozdania. 

 Rada Powiatu, w głosowaniu jawnym, stosunkiem głosów: 14 „za”,  

0 przeciwnych i 2 wstrzymujących się, przyjęła sprawozdanie roczne z wykonania 

budżetu Powiatu Bielskiego za 2014 rok. 

 

Ad 11 

 Przechodząc do realizacji kolejnego punktu porządku obrad sesji – Podjęcie uchwały 

Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim w sprawie zmian w budżecie Powiatu Bielskiego na  

2015 r. (projekt uchwały stanowi załącznik nr 17 do protokołu), Przewodniczący Rady 

zwrócił się do radnych z pytaniem, czy chcą zabrać głos w tej sprawie. 

 W związku z brakiem uwag Przewodniczący Rady zamknął dyskusję w tym punkcie 

oraz poddał pod głosowanie rozpatrywany projekt uchwały.  

 Rada Powiatu, w głosowaniu jawnym, stosunkiem głosów: 16 „za”,  

0 przeciwnych i 0 wstrzymujących się podjęła uchwałę Nr IV/31/15 w sprawie zmian  

w budżecie Powiatu Bielskiego na 2015 r. (uchwała stanowi załącznik nr 18 do protokołu).  

 

Ad 12 

 Przechodząc do realizacji kolejnego punktu porządku obrad sesji – Podjęcie uchwały 

Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały Nr II/11/14 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim  

z dnia 18 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Bielskiego na lata 2015 – 2022 (projekt uchwały stanowi załącznik nr 19 do protokołu), 

Przewodniczący Rady zwrócił się do radnych z pytaniem, czy chcą zabrać głos w tej sprawie. 

 W związku z brakiem uwag Przewodniczący Rady zamknął dyskusję w tym punkcie 

oraz poddał pod głosowanie rozpatrywany projekt uchwały.  

 Rada Powiatu, w głosowaniu jawnym, stosunkiem głosów: 15 „za”,  

0 przeciwnych i 1 wstrzymującym się podjęła uchwałę Nr IV/32/15 w sprawie zmiany 

uchwały Nr II/11/14 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 18 grudnia 2014 r.  

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Bielskiego na lata  

2015 – 2022 (uchwała stanowi załącznik nr 20 do protokołu).  
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Ad 13 

 Przechodząc do realizacji kolejnego punktu porządku obrad sesji – Podjęcie uchwały 

Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII/264/14 Rady Powiatu w Bielsku 

Podlaskim z dnia 7 listopada 2014 r. w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji 

Rewizyjnej na 2015 rok (projekt uchwały stanowi załącznik nr 21 do protokołu), 

Przewodniczący Rady zwrócił się do radnych z pytaniem, czy chcą zabrać głos w tej sprawie. 

 W związku z brakiem uwag Przewodniczący Rady zamknął dyskusję w tym punkcie 

oraz poddał pod głosowanie rozpatrywany projekt uchwały.  

 Rada Powiatu, w głosowaniu jawnym, stosunkiem głosów: 16 „za”,  

0 przeciwnych i 0 wstrzymujących się podjęła uchwałę Nr IV/33/15 w sprawie zmiany 

uchwały Nr XXXII/264/14 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 7 listopada 2014 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2015 rok (uchwała 

stanowi załącznik nr 22 do protokołu).  

 

Ad 14a 

Przechodząc do realizacji kolejnego punktu porządku obrad sesji – Podjęcie uchwały 

Rady Powiatu w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Budżetu i Finansów na 2015 rok 

(projekt uchwały stanowi załącznik nr 23 do protokołu), Przewodniczący Rady zwrócił się do 

radnych z pytaniem, czy chcą zabrać głos w tej sprawie. 

W związku z brakiem uwag Przewodniczący Rady zamknął dyskusję w tym punkcie 

oraz poddał pod głosowanie rozpatrywany projekt uchwały. 

Rada Powiatu, w głosowaniu jawnym, stosunkiem głosów: 16 „za”, 0 

przeciwnych i 0 wstrzymujących się podjęła uchwałę Nr IV/34/15 w przedmiotowej 

sprawie (uchwała stanowi załącznik nr 24 do protokołu). 

 

Ad 14b 

Przechodząc do realizacji kolejnego punktu porządku obrad sesji – Podjęcie uchwały 

Rady Powiatu w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Oświaty, Ochrony Zdrowia  

i Spraw Społecznych na 2015 rok (projekt uchwały stanowi załącznik nr 25 do protokołu), 

Przewodniczący Rady zwrócił się do radnych z pytaniem, czy chcą zabrać głos w tej sprawie. 

W związku z brakiem uwag Przewodniczący Rady zamknął dyskusję w tym punkcie 

oraz poddał pod głosowanie rozpatrywany projekt uchwały. 

Rada Powiatu, w głosowaniu jawnym, stosunkiem głosów: 16 „za”, 0 
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przeciwnych i 0 wstrzymujących się podjęła uchwałę Nr IV/35/15 w przedmiotowej 

sprawie (uchwała stanowi załącznik nr 26 do protokołu). 

 

Ad 14c 

Przechodząc do realizacji kolejnego punktu porządku obrad sesji – Podjęcie uchwały 

Rady Powiatu w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego, 

Rolnictwa i Ochrony Środowiska na 2015 rok (projekt uchwały stanowi załącznik nr 27 do 

protokołu), Przewodniczący Rady zwrócił się do radnych z pytaniem, czy chcą zabrać głos  

w tej sprawie. 

W związku z brakiem uwag Przewodniczący Rady zamknął dyskusję w tym punkcie 

oraz poddał pod głosowanie rozpatrywany projekt uchwały. 

Rada Powiatu, w głosowaniu jawnym, stosunkiem głosów: 16 „za”, 0 

przeciwnych i 0 wstrzymujących się podjęła uchwałę Nr IV/34615 w przedmiotowej 

sprawie (uchwała stanowi załącznik nr 28 do protokołu). 

 

Ad 15 

 Przystępując do realizacji punktu – Interpelacje i zapytania radnych, Przewodniczący 

zwrócił się do radnych z pytaniem, czy zechcieliby zabrać głos w tym punkcie. 

 Radny Jan Radkiewicz zapytał, jakie kwoty zostały ujęte w utworzonej w budżecie 

SPZOZ rezerwie przeznaczonej na finansowanie przyszłych zobowiązań związanych  

z zapłatą zadośćuczynienia, odszkodowania i zwrotu kosztów za błędy w sztuce lekarskiej 

oraz ile jest tego typu spraw. 

 Radny Mirosław Bałło odniósł się do odpowiedzi Zarządu Powiatu udzielonej na jego 

wniosek dotyczący przeznaczenia środków finansowych w ramach bieżącego utrzymania 

dróg w celu wykonania remontów powiatowych na terenie gmin: Orla i Bielsk Podlaski. 

Radny stwierdził, iż od 12 lat informował Zarząd Powiatu o skandalicznym stanie drogi 

Bielsk Podlaski – Orla i do tej pory nie zostały podjęte żadne działania mające na celu 

poprawę jej stanu technicznego.  

 

Ad 16 

Przystępując do realizacji punktu – Sprawy różne, Przewodniczący zwrócił się do 

radnych z pytaniem, czy zechcieliby zabrać głos w tym punkcie. 

Radny Władysław Jagiełło podziękował Zarządowi Powiatu za udzieloną odpowiedź 
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na jego wniosek dotyczący podjęcia działań zmierzających do zmiany kategorii drogi 

powiatowej Nr 1574B na odcinku od skrzyżowania z ul. Mickiewicza do skrzyżowania  

z drogą wojewódzką Nr 659 w m. Topczewo i przekazania jej samorządowi Województwa 

Podlaskiego jako drogi wojewódzkiej.  

Radny poinformował, iż reprezentując Radę Programową Polskiego Radia Białystok, 

zwrócił się z propozycją promowania na antenie radia osób ze środowisk polonijnych 

zamieszkujących Litwę, Łotwę, Białoruś i Ukrainę. Ponadto promowane będą osoby 

pochodzące z Bielska Podlaskiego i Powiatu Bielskiego, a które odniosły głośne sukcesy, jak 

np. Piotr Łobodziński – mistrz świata w bieganiu po schodach. Radny poprosił o zgłaszanie 

mu propozycji takich osób. 

Kolejną sprawą poruszoną przez radnego jest kwestia Powiatowego Zespołu ds. 

Obchodów Świąt i Rocznic Patriotycznych i obchodów Święta Konstytucji 3 Maja. Radny 

zaproponował wprowadzenie do programu obchodów Święta majówki, podkreślającej 

radosny charakter Święta. 

 W związku z brakiem uwag, Przewodniczący poinformował iż w materiałach 

przekazanych radnym znalazło się sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim za 2014 rok, 

które będzie przedmiotem obrad kolejnej sesji Rady Powiatu w miesiącu kwietniu br. Ponadto 

przypomniał o obowiązku złożenia do końca kwietnia oświadczeń majątkowych radnych. 

Kończąc obrady sesji, Przewodniczący złożył radnym życzenia świąteczne z okazji 

nadchodzących Świąt Wielkanocnych. 

 

Ad 17  

Porządek obrad został w tym punkcie wyczerpany, w związku z tym Przewodniczący 

Rady Powiatu o godzinie 940 zamknął obrady IV sesji Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim.  

Na tym protokół zakończono.  

 

Protokołował:              PRZEWODNICZ ĄCY RADY  

 

Piotr Daniło                    Adam Miron Łęczycki  

 


